
    
    
              
       
                                           
                            
                INKU – PRO VÁŠ ÚTULNÝ DOMOV

                [image: INKU]                
            
        

        
            
                        

        
            	
                    Home
                    
                
	
                    
                        Sortiment
                    
                    
                        Prodejna - showroom
Služby a realizace
Záclony a závěsy
Tapety na zeď
Kusové koberce
Koberce
Vinylové podlahy
Stínící technika
Nábytek a doplňky do interiéru
                    

                
	
                                            E-shop
                
	
                    O firmě
                
	
                    Kontakt
                
	
                        Košík
                    


        


    





    
      E-mail byl odeslán...
    



    
            
            
                
                    
                        [image: Prodejna - showroom]
                    
                

                
                    Prodejna - showroom

                    V naší prodejně – showroomu máme pro Vás velmi široký výběr záclon, dekoračních závěsů, tapet, koberců, kusových koberců, vinylových podlah, stínící techniky jako jsou žaluzie, rolety, plissé nebo japonské stěny. 
U nás si vybere opravdu každý. Máme výběr z více než 150 katalogů tapet, 30 vzorníků koberců, vinylové podlahy všech dekorů máme ve více než 10 kolekcích, výběr záclon a závěsů obsahuje přes 1000 ks vzorkovníků různých motivů, stylů, druhů a dekorů. 

                    Prodejna - showroom
                

            

                        
                
                    
                        [image: Služby a realizace]
                    
                

                
                    Služby a realizace

                    Odborné poradenství, pomoc při návrhu interiéru a všechny služby s tím spojené – přijedeme, zaměříme, ušijeme, vyžehlíme, pověsíme za Vás. Pokládky vinylových podlah a koberců, tapetování, ušití a zavěšení záclon a závěsů, montáže žaluzií, rolet a garnýží jsou zajištěny našimi specialisty.

                    Služby a realizace
                

            

                        
                
                    
                        [image: Záclony a závěsy]
                    
                

                
                    Záclony a závěsy

                    Při zařizování interiéru může být použití záclon a závěsů pro dekoraci oken nejen estetické, ale i funkční. Kromě příjemného zútulnění interiéru je možné zavěšením závěsů zastínit, popř. až zatemnit celou místnost. Záclony naopak rozjasní pronikající světlo do místnosti.

                    Záclony a závěsy
                

            

                        
                
                    
                        [image: Tapety na zeď]
                    
                

                
                    Tapety na zeď

                    V současné době je při vytváření interiéru moderním trendem použití dekoratívních tapet. Pro zvýraznění stěn v místnosti se zvolí vhodná tapeta se vzorem a barvou, která dodá interiéru zajímavější vzhled a náladu.

                    Tapety na zeď
                

            

                        
                
                    
                        [image: Kusové koberce]
                    
                

                
                    Kusové koberce

                    Pro doplnění vzhledu interiéru a zútulnění podlahy se používají kusové koberce. Svým rozměrem a tvarem doplňují podlahu jak barevným odstínem, tak i svým měkkým vláknem a příjemným pocitem při chůzi.

                    Kusové koberce
                

            

                        
                
                    
                        [image: Koberce]
                    
                

                
                    Koberce

                    Komfortní pocit při chůzi poskytují celoplošné koberce. Jejich struktura, použité vlákno a barevný odstín vytváří přijemnou atmosféru v místnosti , koberec tlumí hluk, podporuje pocit tepla, útulnosti a luxusu.

                    Koberce
                

            

                        
                
                    
                        [image: Vinylové podlahy]
                    
                

                
                    Vinylové podlahy

                    Moderní a velmi oblíbenou podlahovou krytinou jsou vinylové podlahy. Vinylové podlahy z naší kolekce INKU Design nabízí široký výběr z dekorů dřeva, kamene nebo dlažby. Povrch podlahy a struktura podlahové krytiny velmi věrně imituje pravou dřevěnou podlahu. Podle náročnosti zatížení poskytujeme výběr celoplošně lepených vinylových podlah nebo plovoucích na click.

                    Vinylové podlahy
                

            

                        
                
                    
                        [image: Stínící technika]
                    
                

                
                    Stínící technika

                    Pro zastínění interiéru se nejčastěji používají žaluzie, rolety a římské rolety. Moderním stíněním jsou plissé a japonské stěny. Pro zavěšení záclon a závěsů jsou vhodné jednoduché kolejnice nebo garnýže, popř. tyče s ozdobnými koncovkami.

                    Stínící technika
                

            

                        
                
                    
                        [image: Nábytek a doplňky do interiéru]
                    
                

                
                    Nábytek a doplňky do interiéru

                    Drobný nábytek pro Vaše interiéry - židle, stolky, taburety, zrcadla, skříňky, svítidla...

                    Nábytek a doplňky do interiéru
                

            

                    


        

    
        
            
                INKU International, s.r.o.

                
                    
                        	Home
	Prodejna - showroom
	Služby a realizace
	O firmě
	Kontakt


                    

                    
                        	Záclony a závěsy
	Tapety na zeď
	Kusové koberce
	Koberce
	Vinylové podlahy
	Stínící technika


                    

                
                        
                

            

            
            
                Kontaktujte nás

                
                    
                        
                        
                            Zadejte platnou e-mailovou adresu
                        

                    

                    
                        
                                                    
                        

                    

                    
                                                
                    

                    
                        Odeslat zprávu
                    

                    
                    
                    
                

            

        


        
            
                                            
                    
                
            

                                       
                Copyright © 2020 INKU International, s.r.o.

            

                                       

            

        

    



  
    
      
        Modal title

        
          ×
        
      

      
        Modal body text goes here.

      

      
        Save changes
        Close
      

    

  


            



    